1

2018年５月７日

各 位

会社名 株式会社 LIXILグループ

代表者名 代表執行役社長   瀬戸 欣哉

 （コード番号 5938  東証・名証各一部）

問合せ先 IＲ室 室長 平野 華世

 （TEL 03-6268-8806）

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、2018年５月７日開催の取締役会において、下記のとおり、代表執行役を異動することを

決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

現在、代表執行役副社長である川本隆一が取締役に就任することに伴い、新たな代表者を選定

するため。

２．異動の内容

 就任予定日：2018年 6月 21日

新職 現職 氏名

代表執行役副社長

経理・財務・M&A担当 兼

Chief Financial Officer 兼

株式会社LIXIL

取締役副社長

Chief Financial Officer 兼

経理財務本部長

執行役副社長

経理・財務・M&A担当 兼

Chief Financial Officer 兼

株式会社LIXIL

代表取締役副社長

Chief Financial Officer 兼

経理財務本部長

松本 佐千夫

（まつもと さちお）

取締役

代表執行役副社長

製造最適化担当 兼

株式会社LIXIL 取締役副社長

Chief Technology Officer

川本 隆一

（かわもと りゅういち）

2

３．新任代表執行役 松本 佐千夫の略歴

①  生年月日  1959年 10月 27日 （58歳）

②  略歴

1982年 富士ゼロックス株式会社入社

2000年 富士ゼロックス アジア・パシフィック株式会社 Board Director, Chief Financial

Officer

2011年 富士ゼロックスサービスクリエイティブ株式会社 代表取締役社長

2013年 当社 執行役専務 経理・財務担当 兼 共同 CFO

株式会社 LIXIL 取締役 専務執行役員 CFO 兼 経理財務本部長 兼 内部統制管掌

2014年 当社 執行役専務 経理担当

株式会社 LIXIL 取締役 専務執行役員 兼 CFO

2015年 当社 執行役副社長 経理担当 兼 CFO

株式会社 LIXIL 代表取締役副社長 執行役員 兼 CFO

2016年 株式会社 LIXILグループ 執行役副社長 経理・財務・M&A担当 兼 CFO （現）

株式会社 LIXIL 代表取締役 副社長 CFO 兼 経理財務本部長（現）

同社 LIXIL Water Technology CFO

2017年 LIXILグループファイナンス株式会社 代表取締役社長（現）

③ 所有株式数  45千株（2018年３月 31日現在）

以上